5 3 0 B  
Grant by Sucanna, late the w u e  ofHerui ofshalstone, to Edith her daughter ofthe messuage 
that Robert son of Hervi once held of her, with a croft and a toft, and 7 acres 3 roods in the 

j e l h  there. Edith will render 2s. sterlingyearly to the hospital of St John at Brackley fo r  the 
souls qf Sucanna’s father and mother, and to Susanna a mark, and the service o f  one man f o r  
three days in  autumn. [c. I 245-551 

Sciant presentes 7 futuri quod ego Susanna vxor quondam Heruici de 
Saldeston’ in libera 7 ligia mea viduitate dedi concessi 7 hac presenti carta 
mea confirmaui Edithe filie mee illud mesuagium cum omnibus pertinen- 
ciis suis quod Robertus filius Heruici de Saldeston’ quondam tenuit de me 
in uilla de Saldeston’ scilicet cum crofto 7 cum tofto 7 cum septem acris 
terre mee arabilis 7 tres rode in campis de Saldeston’ cum prato predicte 
terre adriacente] 7 cuni omnibus pertinenciis suis Quarum prima dimidia 
acra iacet in campo orientali super Waldforlong inter terram Roberti 
Spenser 7 terram Walteri Achard . alia dimidia acra iacet ad Horspol’ inter 
terram Walteri frankelani 7 terram ecclesie . alia dimidia acra iacet ad 
Stoniwey inter terram ecclesie 7 terram dicti Walteri . alia dimidia acra 
iacet super Cristinemel inter terram ecclesie 7 terram Willelmi caretarii . 
alia dimidia acra iacet ultra le Quwelond inter terram ecclesie 7 terram 

I 

I 

I 
I 
I 

I 

I 

i 
I 

I 
: 

I 
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dicti W. caretarii . alia dimidia acra iacet contra Stanidelforlong’ inter 
terram ecclesie 7 terram Walteri franckelani . alia dimidia acra iacet 
supra Croftlond inter terram ecclesie 7 terram Walteri franckelani . alia 
dimidia acra subtus Neubotl inter terram Roberti Spenser 7 terram Willel- 
mi filii Walteri . vna roda iacet ad Torputt inter terram dicti Willelmi 7 
terram dicti Roberti . alia dimidia acra iacet ad Blindewell’ inter terram 
Roberti Spenser 7 terram Walteri Achard. In  campo uero occidentali prima 
dimidia acra iacet super Salkenbust’ inter terram Walteri franckel‘ J 
terram Walteri Achard . alia dimidia acra iacet supra Longelond’ inter 
terram Walteri franckelani 7 Fildenestret . alia dimidia acra iacet super 
Longelond’ inter terram ecclesie 7 terram Willelmi caretarii . alia dimidia 
acra iacet contra Neueding’ et abuttat se super Fildenestret iuxta terram 
Walteri franckel’ . alia dimidia acra iacet super Rugewey inter terram 
Walteri Achard 7 terram Roberti Spenser . vna roda iacet in Assewelleslade 
inter terram que fuit prioris de Brackele 7 terram Roberti Spenser . alia 
roda iacet supra Longelond’ inter terram que fuit dicti prioris et terram 
Walteri Achard. Tenend’ 7 habend’ de me 7 heredibus meis dicte Edithe 
et heredibus suis uel cuicunque eas vendere . dare . legare uel assignare 
uo1uerit.l libere. quiete . bene 7 in pace. Reddendo inde annuatim domui 
sancti Iohannis de Brackele pro animabus patris 7 matris mee duos solidos 
sterlingorum ad quatuor terminos anni scilicet ad festum sancti Michaelis 
sex denarios 7 ad Natalem domini .vi.d 7 ad festum beate Marie in Martio 
.vi.d. 7 ad festum sancti Iohannis baptiste .vi.d. 7 Susanne 7 heredibus suis 
vnam marcam ad Pascha 7 seruicium vnius hominis per tres dies in autum- 
pno pro omnibus seruiciis consuetudinibus 7 demandis michi 7 heredibus 
meis uel alicui alteri pertinentibus saluo seruicio domini regis quantum 
pertinet tante terre de eodem feodo. Et ego predicta Susanna 7 heredes mei 
totum predictum mesuagium cum crofto 7 tofto 7 cum tota terra prenomi- 
nata cum omnibus pertinenciis suis predicte Edithe J heredibus suis uel 
suis assignatis per seruicium predictum contra omnes gentes warantiza- 
bimus 7 defendemus in perpetuum. Et vt hec mea donacio concessio 7 
presentis carte mee confirmacio firmitatis robur inperpetuum optineat huic 
presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus . domino Willelmo 
Bayvel . Rogero de Stratforde . Waltero franckelano de Saldeston’ . Iohanne 
filio Augustini de eadem . Hugone carpentario de Euersauye . Waltero 
Bastard. 
W. 2668 (a contemporary draft or copy) 
Date: Cf. No. 500. 

531 
Grant to the priory by William Baivel, knight, of Henry Cubbel his villein, with his chattels 
and his progeny. [c .  1260-12681 

Carta Willelmi Bayuel 

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris uel audituris Willelmus 
Baiuel de Saldeston’ miles salutem in domino sempiternam . Nouerit 
vniuersitas vestra me dedisse 7 omnino quietum clamasse pro me 7 here- 
dibus meis 7 pro salute anime mee et Roise vxoris mee , 7 omnium ante- 
cessorum 7 successorum meorum deo 7 beate Marie de Luffelde 7 monachis 

S 
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ibidem deo seruientibus Henricum Cubbel de Saldeston’ natiuum meum 
cum omnibus catallis suis 7 tota sequela sua de se exeunte liberum 7 quietum 
ab omni iugo secularis seruitutis Ita quod ego nec heredes mei nec aliquis 
alius ex parte nostra in persona dicti Henrici neque in catallis suis nec in 
sequela sua de se exeuntel de cetero nichil possimus nomine natiuitatis uel 
alicuius seruitutis calumpniare nec exigere. Vt autem hec mea donacio 7 
quieta clamancia rata 7 stabilis inperpetuum permaneatl hoc presens scrip- 
tumsigilli mei inpressione roboraui. Hiis testibus . Waltero frankelano . Ada 
de Chinnor’ . Iohanne filio Augustini . Hugone carpentario de Euersawe . 
Hugone clerico . 7 multis aliis. 
W. 2661 L.C. 16gv. 
7” x 4”. 
White shield-shaped seal, I ”  X p“. Indecipherable. 

532 
Indenture ofgrant Will iam Gosebis of Shalstone to Isabel his sister, John her son, and his 
heirs of all his lands and tenements in Shalstone, which descended to him f r o m  his mother; 
with a remainder to his own right heirs. They shall cause masses to be celebratedyearly in the 
parish church of Shalstone for the souls of Hugh andslice, his father andmother. I g May 1346 

Indented at the top. 
Sciant presentes 7 futuri quod ego Willelmus Gosebis de Shaldeston’ dedi 
concessi 7 hoc presenti scripto confirmaui Isabelle sorori mee 7 Iohanni 
filio eiusdem 7 heredibus eiusdem Iohannis legitime procreatis de corpore 
suo omnia terras 7 tenementa mea . vna cum pratis pascuis 7 pasturis cum 
omnibus suis pertinenciis que habeo uel aliquo mod0 decetero habere 
potero in villa de Shaldeston in comitatu de Bokkyngham que michi acci- 
derunt ex parte matris 7 iure hereditario. Habend’ 7 tenend’ [word deleted] 
terras tenementa prata pascuas 7 pasturas cum omnibus suis pertinenciis 
predicte Isabelle 7 Iohanni filio eiusdem 7 heredibus eiusdem Iohannis de 
corpore suo legitime procreatis . de me 7 heredibus vel meis assingnatis . 
libere quiete bene 7 in pace iure hereditario inperpetuum. Reddendo inde 
annuatim capitalibus dominis feodi illius omnia redditus 7 seruicia inde 
debita 7 de iure consueta. Et eciam annuatim celebrare facietis vel facies 
duodecim missas in ecclesia parochiali de Shaldeston’ predicta pro anima- 
bus Hugonis 7 Alicie patris 7 matris mee 7 omnium fidelium defunctorum 
in quorumcunque vel quarumcunque [manus] omnia predicta terras tene- 
menta prata pasturas pascuas cum omnibus suis pertinenciis deuenerint 
inperpetuum pro omnibus aliis seruiciis secularibus exactionibus 7 deman- 
dis. Et ego vero predictus Willelmus Gosebis de Shaldeston’ 7 heredes vel 
mei assingnati omnia predicta terras 7 tenementa 7 prata pascuas 7 pasturas 
cum omnibus suis pertinenciis predicte Isabelle sorori mee 7 Iohanni filio 
eiusdem 7 heredibus de corpore eiusdem Iohannis legitime procreatis vt 
predictum estl contra omnes homines warantizare 7 defendere tenemur in- 
perpetuum. Et si contingat quod predictus Iohannes sine heredibus de 
corpore suo legitime procreatis obierit quod absit tunc omnia predicta 
terras tenementa prata pascuas 7 pasturas cum omnibus suis pertinenciis 
michi 7 rectis heredibus meis revertantur 7 remaneant inperpetuum. 
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Tenend’ de capitalibus dominis feodi illius per redditus 7 seruicia inde 
debita 7 consueta. Et eciam annuatim pro animabus Hugonis 7 Alicie 
patris 7 matris mee 7 omnium fidelium defunctorum vt supra. In cuius rei 
testimonium huic presenti scripto meo indentato sigilla nostra alternatim 
apposuimus. Hiis testibus . Iohanne de Caygnes . Iohanne de Cornwayle . 
Iohanne de la Hale . Laurentio de Ayte . Iohanne Fraunkelayn 7 multis 
aliis. Dat’ apud T[arente] Cayneston’ in comitatu Dors’ die veneris in festo 
sancti Dunstani abbatis anno, regni regis Edwardi tercij a conquestu 
[viceslimo. 
W. 2657 L.C. 16gv.-170r. 
92” x 63”. 
Tag for seal. 
No rubric. No endorsement.